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Këshilltar KomunalPozita
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22.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KVUEmri i Neninstitucionit

06.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vushtrrisë Këshilltar Komunal Vushtrri 06/12/2021

2 Sh.M.L. "Dr. Xheladin Deda" Profesor i lëndëve mjekësore Mitrovicë 05/10/2017

3 Ministria e Shëndetësisë Mjek - Specializant i 

Shëndetit Publik

Prishtinë 01/02/2021

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 120.00 Trashëgimi 1995  80,000.00 Prinditm2

2 Tokë 1.50 Trashëgimi 1990  150,000.00 PrinditHektare

3 Banesë 85.00 Blerje 2020  38,250.00 Deklaruesitm2

4 Garazha 24.00 Ndërtuar nga prindi 2009  5,000.00 Prinditm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,500.00 Deklaruesit2017BlerjeVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Bank Vushtrri  5,500.00 Prindit€

2 BPB Vushtrri  1,209.00 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e banesës 48 muaj  20,000.00 DeklaruesitBPB - Kredi €

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga bazë Ministria e 

Shëndetësisë

Prishtinë BPB  8,040.00

2 Paga sekondare DKA Mitrovicë TEB  2,772.00

3 Paga dhe mëditje Kuvendi Komunal Vushtrri TEB  2,820.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga DKA Vushtrri BPB  5,136.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Pension MFPT Prishtinë BPB  1,920.00
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TË DHËNA TË TJERA

Parat e depozituara ne Banken TEB ne vleren prej 5,500.00€ te deklaruara jane kursime personale te nenes dhe mjete te 

kursyera nga babai i ndjer me 26.11.2021, te cilat nena i ka depozituar ne llogarine time bankare pas vdekjes se babes per 

shkak se momentalisht nuk ka pasur llogari aktive bankare personale.

Paga baze se mjek eshte 543.00€. Ne pagen primare si mjek te raportuar kam perllogaritur edhe shtesen mujore ne page per 

Covid-19 ne vleren prej 60.00€ si dhe dy kujdestari ne muaj ne vleren afro 70.00€. Numri i kujdestarive prej muaji ne muaj 

mund te mos jete i njejte, por maksimumi i tyre i percaktuar sipas kontrates eshte dy, kurse shtesa e Covid-19 ne page ka 

ndryshuar pergjate vitit vazhdimisht, por muajt e fundit me vendim te Qeverise se Kosoves eshte percaktuar vlera prej 60.00€.

Ne lidhje me angazhimet politike nga data 11.02.2022 Levizja Vetevendosje! me ka zgjedhur Koordinator i Qendres se 

Levizjes Vetevendosje! ne Vushtrri dhe ky angazhim politik eshte pa pagese!
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